кий район, Старопольская волость, д.Заручье, двухэтажное, общей площадью 222,5 кв.м., вместе с земель-
ным участком, общей площадью 10900 кв.м., кадастровый номер 47:28:05-28-002:0043.

Форма торгов: Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой представления предло-
жений о цене.

Начальная цена Аукциона:  1 850 000  (Один миллион восемьсот пятьдесят тысяч)  рублей.
Шаг Аукциона: 50 000 рублей  (Пятьдесят тысяч) рублей.
Существенные условия договора купли-продажи включают в себя:
1. Победитель аукциона обязан в десятидневный срок дополнительно к цене продажи имущества опла-

тить стоимость независимой оценки 22500 (двадцать две тысячи пятьсот) рублей.
Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основании договора задатка должны внести

задаток  в размере 20% начальной цены лота –  370 000 рублей (Триста семьдесят тысяч) рублей.
Задатки должны быть перечислены на расчетный счет администрации муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области (краткое наименование - администрация Слан-
цевского муниципального района) ИНН 4713008137, КПП 471301001, № 40302810958002000013 в филиале